

Splashit AB
Org nr 559089-5529

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01—2021-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning

Redovisningen omfattar	<u>Sida</u>
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Detta är bolagets femte räkenskapsår.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Splashit AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-06. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-10-06

Bengt Sandberg



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Splashit AB, 559089-5529 får härmed avge årsredovisning för 2021-01-01 - 2021-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades den 8 december 2016 och verksamheten startades i juni 2017.

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT, utveckling av informationssystem, driftsättning och underhåll samt finansiell placering. Detta är bolagets femte räkenskapsår.

Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har en av de två anställda upphört med sin verksamhet, vilket påverkat bolagets verksamhet. Bolagets nettoomsättning samt resultat har minskat.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Under 2022 kommer den kvarvarande anställda att minska sin verksamhet och bolaget kommer bli mer eller mindre vilande.

Flerårsöversikt

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31	2018-01-01 2018-12-31	2016-12-08 2017-12-31
Nettoomsättning, tkr	1.313	3.297	2.910	1.978	701
Resultat efter finansiella poster, tkr	-214	988	343	473	433
Soliditet,%	53,8	61,3	34,1	46,0	68,1

BS

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50.000	195.993	555.208	801.201
Disposition enligt stämma:				
- Balanseras i ny räkning	-	555.208	-555.208	-
- Utdelning enligt stämma	-	-700.000	-	-700.000
Årets resultat			118.458	118.458
Belopp vid årets utgång	50.000	51.201	118.458	219.659

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	51.201
Årets resultat	118.458
	<u>169.659</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras så

att till aktieägaren utdelas	100.350
att i ny räkning överförs	69.309
	<u>169.659</u>

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 47 %. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2 st (försiktighetsregeln).

BS

Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
	1		
Rörelsens intäkter m m			
Nettoomsättning		1.313.415	3.297.427
Övriga intäkter		34 264	-
Summa intäkter m m		<u>1.347.679</u>	<u>3.297.427</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-646.862	-251.157
Personalkostnader	2	-847.945	-1.993.683
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-63 283	-63.750
Övriga rörelsekostnader		-1	-570
Summa rörelsens kostnader		<u>-1.558.091</u>	<u>-2.309.160</u>
Rörelseresultat		<u>-210.412</u>	<u>988.267</u>
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3.669	-1.027
Summa resultat från finansiella investeringar		<u>-3.669</u>	<u>-1.027</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-214.081</u>	<u>987.240</u>
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		319.210	-239.903
Förändring av överavskrivningar		42.695	-35.390
Summa bokslutsdispositioner		<u>361.905</u>	<u>-275.293</u>
Resultat före skatt		<u>147.824</u>	<u>711.947</u>
Skatt på årets resultat		-29.366	-156.739
Årets resultat		<u>118.458</u>	<u>555.208</u>

BS

2022120501350

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	-	274.021
		-	274.021
Summa anläggningstillgångar		-	274.021
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	207.000
Övriga fordringar		110.165	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20.433	38.064
		130.598	245.064
Kassa och bank			
Kassa och bank		631.479	1.554.035
Summa kassa och bank		631.479	1.554.035
Summa omsättningstillgångar		762.077	1 799 099
Summa tillgångar		762.077	2.073.120

BS

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 st med kvotvärde 100 kronor)		50.000	50.000
Reservfond		-	-
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		51.201	195.993
Årets resultat		118.458	555.208
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>169.659</u>	<u>751.201</u>
Summa eget kapital		<u>219.659</u>	<u>801.201</u>
Obeskattade reserver	4		
Periodiseringsfonder		239.903	559.113
Ackumulerade överavskrivningar		-	42.695
Summa obeskattade reserver		<u>239.903</u>	<u>601.808</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26.017	44.316
Skatteskulder		-	60.768
Övriga kortfristiga skulder		18.770	159.028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		257.728	405.999
Summa kortfristiga skulder		<u>302.515</u>	<u>670.111</u>
Summa eget kapital och skulder		<u>762.077</u>	<u>2.073.120</u>

BS

Noter

Not 1 Redovinnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits tillberäknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (efter avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutning.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medeltalet anställda

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Medelantalet anställda	<u>1</u>	<u>2</u>
	1	2

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	344.275	27.075
Årets anskaffningar	-	317.200
Årets försäljningar/utrangeringar	<u>-344.275</u>	<u>-</u>
Utgående anskaffningsvärden	-	344.275
Ingående avskrivningar	-70.254	-6.504
Årets avskrivningar	-63.283	-63.750
Årets försäljningar/utrangeringar	<u>133.537</u>	<u>-</u>
Utgående avskrivningar	-	-70.254
Redovisat värde	<u>-</u>	<u>274.021</u>

BS

2022120501352

Not 4 Obeskattade reserver

	2021-12-31	2020-12-31
Periodiseringsfond taxering 2018	-	110.760
Periodiseringsfond taxering 2019	-	119.785
Periodiseringsfond taxering 2020	-	88.665
Periodiseringsfond taxering 2021	239.903	239.903
Akkumulerade överavskrivningar	-	42.695
Summa	239.903	601.808

Stockholm 2022-10-06

Bengt Sandberg
Verkställande direktör



Oscar Sandberg

